12
Vtina alii diciturata ppe. et
alii remissa p asensu emou ad
caput Et si sunt de sanguine ap
pater rubedo in mebro et appur
dms sanguis i toto corpe ut e
de mha et ut de fide de quoz
signis frequd dem e Qae aut
pmbu cognoscat mdao pantiq
de signis aut apatu d veniu
a silm aut dmi e aut dca
Pronostio Spasms de repleoe e
mirabilis qz faalms e re hndda
furae qz furae hndctate sic scribi
o de mgnio Spasms qz etbio
mchlo Spasms qz vmbud mor
talis qz Spasms de iamcoe
mortalis Spasms qz se morl
Si aut alius fuit multu
iamtus p aliquid tan si spueni
et cife i se supuenat Spasms
vex te Spasms e mirabilis qz
pro vno de iamcoe e 7o qd p
tanto qz Spasms de repleoe venit
alio ppe ad corpus e flemd
i qz te Spasms e de repleoe id e
mirabilis Et pro tanto Spasms
in pmb e de faali mirabilis qz
nem i m molles et id pro qz libi
faali ca vet sic pro ftem i qst
parol et se i se de faali veni
de faali reced qm Spasms i pmb
ad febriatut ut pluidm e de dplac
qm puzi nulli qz rebus m dca
mst soli comstioni sic se bit e
vsqz fme prons te ad lo de Spas
mo pmb e Spasms p puctuas
neurore e pessimo msta illud
in regni nemu vero et alienad hoc
punctud re **Lurano** Si Spasms
fuit de fide dem cala dclurid
sic e olid e lilo de rosto e casto
reo de mta m dca Si fuit de ta
lidit dngant nemu i rapura
coie ad oleo nemu i sallet ro
sore e mst qz m Spasms faali
deba pom medicand se occupat

Et si fuit in alio partibus
ponant se dorso Si aut fuit
de pmanu nemu nu ponat de
sup qz fenuis oleo de euforbio
i fiat emplm de euforbio et op
pponat et puet et castoio et
apiat locus et amter et ygaro
vel pcedent qz iste Spasms e
multu dcluridus i de se et quid
gringit si fuit error vigilare i
huc Si aut Spasms fuit de stor
prombz et animalibz venedus
de mta mel dca dme pi
caud qz valed i venem su stp
salma azcol ro genana bare
luri et similia Si fuit i infan
tibus sufficiant olea resolutio
sic e oleo rostrum laurum ra
mo et silia Si aut fuit p
apata mrem apata fuit de
Si aut p venem m fiamu
rid amar fuit e absinthm ren
romra i furaid aloe aguruz
et fella i redon et amigd ama
ra i pnt si emplm qz aut aliq
store pnt dca ad eute i silid
qz drem m loco suo et ut de
alio rait qz reducat ad bonu
fua nar qz qm Si aut fuit
de sanguine p fford dem dclurid
demde ponantur resolutio olea
qz dca fuit sup dngm neurore
ut dca e Et si ransa fuit mltu
digerat et euacuet ut dca e id
de fida m rangu fuit dca
sta pono qz digerat et ffere cuat
si grmuerat qase fende oppo
nat castoio an i i mstean
i occubant quondie i ij ul
dgerat ma ad apmelle dca
i occmelle squill. i pinge ad
vetatuff i rcalogodon acuar
ad euforbio i pulpa rolognd ul
p fura e medina et stmpze
et alia vna qz dca st i palisi
balnea end sulphurea multu